19/11/

ENTRAINEMENTS D'HIVER 2017 RS

SOCIETE DES REGATES DE LA TURBALLE
Classement provisoire course 1 - Groupe GRA (GRANDS BATEAUX)

2017 a

10:35 h. - Parcours : 21.1 M - coeff.: 1 (Parcour's cotier)

Concurrents Club/Pays Temps Vil: Temps
réel comp

10

11

12

93.79 20754 MINI 650 PROTO

86.57 100
79.36 23
72.14 56
64.93 37
37.71 34
50.50 25
43.29 54
36.07 17
28.86 20744
21.64 38
14.43 20923

;.21 4

K 382

SUM FAST 36 Q FONTE

FIRST CLASS ELUROPE

]J925s

joz2

SORMIOU 29

GIBSEA 302 GTE

SUNM RISE Q

DINGO 5650

FIRST 31.7

MINI 650 SERIE

RAGING BULL
PIZETTE Thierry

IOALLA

03:27:07

03:20:46

LETREQUESSER Yvan SRT

OCTOPUS

QUETEL Svylvain

FRACASSE 2

03:33:49
SRT

03:30:46

HECKING Christophe SRT

AR-BIR

03:39:03

MANSORD Philippe  SRT

LED ZEP

RO Christian

EXPRESS'O

03:40:59
SRT

03:44:31

LE RAY Dominigue  SRT

DIANGO

DE COL Mathieu

FLOANE V

HEMAFF Serge

FURY

03:59:10
SRT

04:00:05
SRT

04:02:34

MOGUET Christophe SNOS VOILE

YAORANA

SADDIER Philippe

03:57:22
APCC VOILE SPORTIVE

ROUDOUDOWU

TILLY Marc

WINNER 8 PERFORMANCE GLIZIG II

MARTY Herve

04:07:27
CNBPP

SRT

6.112

6.306

5.921

6.007

5.780

3.729

3.639

5.293

3.273

5.219

5.334

3.116

03:16:34:00

03:29:33:50

03:35:34:50

03:35:41:40

03:42:34:00

03:42:44:50

03:44:31:00

03:45:06:00

03:46:01:00

03:46:44:50

03:46:49:00

03:58:39:50

DMNF

Classement provisoire course 1 - Groupe PET (PETITS BATEAUX)

19f11f201? =

10:45 h.

- Parcours :

15.9 M - coeff.: 1 (Parcours cotier)

Concurrents Club/Pays |Temps \ﬁl:esse Temps
réel comp

84.17

67.33 65
50.50 29
33.67 33
16.83 115

SERPENTAIRE Q BULEE TRAPAR TEUB

JOUET 24 GTE

FEELING 850 SPECIAL MADRUGADA

RUSH ROYALE TDF

03:34:01
LASTENET Bruno Ecole Voile VALENTIN
SAUDADE 03:20:18
CARAYON Benoit AMCRE

03:14:33
AUBIN Franck C N HOEDICAIS
MAHEMA 03:18:20
BULINGE Christophe SRT
MANDRAKE 03:39:00

LANOISELEE David SRT

4.458

4.763

4.904

4.810

4,356

02:41:01:00

02:43:12:00

02:57:19:50

02:59:47:00

03:12:30:00

Classement provisoire course 1 - Groupe MON (MONOTYPES)

19/11/2017 a

10:35 h. - Parcours : 21.1 M - coeff.: 1 (Parcours cotier)

Concurrents | Club/Pays |Temps ‘H’il: Temps
réel comp

FIRST CLASS 8 PORTIVY

1 67.33

2 33.67

--- 0.00

ANEZQ Bernard

71 FIRST CLASS EIAORANA

133

OPEN 570

ALLATN Yves

MOUSTIC
HoRH

032:49:14
SRT

032:49:16
¥ C DE LA BAULE

5.523 03:40:26:50

5.522 03:40:28:50

A noter « Moustic » TC : 3h25 sur le petit parcours.

DNC




