ENTRAINEMENTS D'HIVER 2017 R9 SOCIETE DES REGATES DE LA TURBALLE

Classement provisoire course 1 - Groupe GRA (GRANDS BATEAUX) 19/11/2017 à 10:35 h. - Parcours : 21.1 M - coeff.: 1 (Parcours cotier)

Rgs	Pts	Ident	Serie	Concurrents	Club/Pays	Temps réel	Vitesse TR	Temps comp	Pén
1	93.79	20754	MINI 650 PROTO	RAGING BULL PIZETTE Thierry	NPB	03:27:07	6.112	03:16:34:00	
2	86.57	100	X 382	IOALLA LETREQUESSER Yvan		03:20:46	6.306	03:29:33:50	
3	79.36	23	SUN FAST 36 Q FONTE	OCTOPUS QUETEL Sylvain	SRT	03:33:49	5.921	03:35:34:50	
4	72.14	56	FIRST CLASS EUROPE	FRACASSE 2 HECKING Christophe		03:30:46	6.007	03:35:41:40	
5	64.93	37	J 92 S	AR-BIR MANSORD Philippe	SRT	03:39:03	5.780	03:42:34:00	
6	57.71	34	J 92	LED ZEP ROUX Christian	SRT	03:40:59	5.729	03:42:44:50	
7	50.50	25	SORMIOU 29	EXPRESS'O LE RAY Dominique	SRT	03:44:31	5.639	03:44:31:00	
8	43.29	54	GIBSEA 302 GTE	DE COL Mathieu	SRT	03:59:10	5.293	03:45:06:00	
9	36.07	17	SUN RISE Q	FLOANE V HENAFF Serge	SRT	04:00:05	5.273	03:46:01:00	
10	28.86	20744	DINGO 650	FURY NOGUET Christophe		04:02:34	5.219	03:46:44:50	
11	21.64	38	FIRST 31.7	YAORANA SADDIER Philippe	APCC VOILE SPORTIVE	03:57:22	5.334	03:46:49:00	
12	14.43	20923	MINI 650 SERIE	ROUDOUDOU TILLY Marc	CNBPP	04:07:27	5.116	03:58:39:50	
	7.21	4	WINNER 8 PERFORMANCE	GLIZIG II MARTY Herve	SRT				DNF

Classement provisoire course 1 - Groupe PET (PETITS BATEAUX) 19/11/2017 à 10:45 h. - Parcours : 15.9 M - coeff.: 1 (Parcours cotier)

Rgs	Pts	Ident	Serie	Concurrents	Club/Pays	Temps réel	Vitesse TR	Temps comp	Pén
1	84.17	43	SERPENTAIRE Q BULBE		Ecole Voile VALENTIN	03:34:01	4.458	02:41:01:00	
2	67.33	65	JOUET 24 GTE	SAUDADE CARAYON Benoit	ANCRE	03:20:18	4.763	02:43:12:00	
3	50.50	29	FEELING 850 SPECIAL		C N HOEDICAIS	03:14:33	4.904	02:57:19:50	
4	33.67	33	RUSH ROYALE TDF	MAHEMA BULINGE Christophe		03:18:20	4.810	02:59:47:00	
5	16.83	115		MANDRAKE LANOISELEE David	SRT	03:39:00	4.356	03:12:30:00	

Classement provisoire course 1 - Groupe MON (MONOTYPES) 19/11/2017 à 10:35 h. - Parcours : 21.1 M - coeff.: 1 (Parcours cotier)

Rg	s Pts	Ident	Serie	Concurrents	Club/Pays	Temps réel		Temps comp	Pén
1	67.3	3 18	FIRST CLASS 8	PORTIVY ANEZO Bernard	SRT	03:49:14	5.523	03:40:26:50	
2	33.6	7 71	FIRST CLASS 8	IAORANA ALLAIN Yves	Y C DE LA BAULE	03:49:16	5.522	03:40:28:50	
	- 0.0	133	OPEN 570	MOUSTIC XXX	A noter « Moustic »	TC: 3h25	sur le petit	parcours.	DNC